 Nadie, con excepción del valuador, ha proporcionado asistencia profesional en la preparación 

del informe. 

 El valuador no tiene ningún tipo de relación con el solicitante. 

XIII. CONCLUSION 

Valor Avalúo Comercial Inmueble:  $     5.319.168.690.oo 

Valor con letra: CINCO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES 

CIENTO SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA 

PESOS M/CTE. 

Esta cantidad representa el valor comercial al día: Noviembre 18 de 2.024. 

XIV. ANEXOS 

 Registro fotográfico 

 Mapa localización del predio según el SINUPOT 

 Certificado de Tradición y Libertad con matrícula inmobiliaria No.